	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Тюменской области по бодибилдингу 
	



	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Бодибилдинг Юниоры



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	1 
	Сидоренко Иван 
	ХМАО  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 



	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Бодибилдинг Мастера



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	2 
	Макеев Александр 
	ЯНАО  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 



	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Классический бодибилдинг абс. кат.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	28 
	Лыпыч Виталий 
	Тюменская обл.  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	27 
	Сатаев Руслан 
	ХМАО  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0.0 
	 



	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Атлетик мужчины CLASSIC PHYSIQUE



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	53 
	Третьяков Михаил 
	Тюменская обл.  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	52 
	Усолов Александр 
	ХМАО  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0.0 
	 



	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Бодибилдинг вес. кат. до 90 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	70 
	Суханов Евгений 
	Пермский край  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	2 
	Макеев Александр 
	ЯНАО  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0.0 
	 

	3 
	69 
	Чичканов Игорь 
	Тюменская обл.  
	 
	30 
	15 
	45 
	3 
	0.0 
	 

	4 
	52 
	Усолов Александр 
	ХМАО  
	 
	40 
	20 
	60 
	4 
	0.0 
	 



	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Бодибилдинг вес. кат. свыше 90 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	71 
	Блик Сергей 
	ЯНАО  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	1 
	Сидоренко Иван 
	ХМАО  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0.0 
	 


	г. Тюмень     27.03.2021 
	Категория: Бодибилдинг абс. кат.




	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	70 
	Суханов Евгений 
	Пермский край  
	 
	10 
	 
	10 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	71 
	Блик Сергей 
	ЯНАО  
	 
	20 
	 
	20 
	2 
	0.0 
	 






Главный судья соревнований                                                             Проскурякова Н.Г. 


Главный секретарь соревнований                                                     Кузнецова А.Н.
